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MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI 

Kalite Güvence Kurul Kararı 

Toplantı Tarihi : 06.02.2020            Toplantı Sayısı : 1 

GÜNDEM: 

1-23 Kasım 2018 tarihli ve 30604 sayılı Resmi Gazete ile yürürlüğe giren Yükseköğretim 

Kalite Güvencesi ve Yükseköğretim Kalite Kurulu Yönetmeliği gereği kalite güvence sistemi 

kurulması ve ilgili sistemin işleyişi ile ilgili değerlendirme yapılması, hedefler ve kurulların 

belirlenmesi, 

2- 100/2000 YÖK doktora burslarına başvuru için multidisipliner alanların belirlenmesi 

3-Fakülte bünyesinde sosyal sorumluluk projelerinin artırılması yönelik çalışmaların 

değerlendirilmesi, 

4-1. Sağlık bilimleri Fakültesi Öğrenci Kongresinin organizasyon planının yapılması,  

5- Toplam kalite güvencesi kapsamında yeni önerilerin değerlendirilmesi, 

TOPLANTIYA KATILANLAR: 

Prof. Dr. Kılıçhan BAYAR    Dekan V. 

Doç. Dr. Ahmet Salih SÖNMEZDAĞ Dekan Yard. 

Dr. Öğretim Üyesi Oktay KURU   Dekan Yard. 

Prof. Dr.Erşan KARABABA   Besleme ve Diyetetik Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Banu BAYAR   Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Nevin AKDOLUN BALKAYA Hemşirelik Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Saffet OCAK    Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı 

 

Fakültemiz   Kalite ve Güvence Kurulu 06.02.2020 tarihi Perşembe günü  

saat:15:00’da Dekan V. Prof. Dr. Kılıçhan BAYAR başkanlığında toplandı.  

 

KARAR 1-) 23 Kasım 2018 tarihli ve 30604 sayılı Resmi Gazete ile yürürlüğe giren 

Yükseköğretim Kalite Güvencesi ve Yükseköğretim Kalite Kurulu Yönetmeliği gereği kalite 

güvence sistemi kurulması ve ilgili sistemin işleyişi ile ilgili değerlendirme yapılması, 

hedefler ve kurulların belirlenmesi, konusu görüşüldü. 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

 Fakülte Kalite Güvence Sorumlusu olarak Doç. Dr. A. Salih Sönmezdağ’ın, Bölüm 

Kalite Güvence Sorumlusu olarak ilgili bölüm başkanlarının görevlendirilmesine, oluşturulan 

kurulun aylık olarak toplanmasına, 

 

KARAR 2-) 100/2000 YÖK doktora burslarına başvuru için multidisipliner alanların 

belirlenmesi konusu görüşüldü. 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

1) Sağlıklı Beslenme ve Gıda Katkı Maddeleri 

2) Nüfus Hareketliliği ve Göçmen Sağlığı 



3) Metabolizma ve Kronik Hastalıklar (Obezite, diyabet ve ateroskleroz) 

Proje başlıkları belirlenerek, çalışmaların başlatılmasına,  

 

KARAR 3-) Fakülte bünyesinde sosyal sorumluluk projelerinin artırılması yönelik 

çalışmaların değerlendirilmesi, konusu görüşüldü. 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

 Sosyal Sorumluluk Projelerinin alt yapısının oluşturularak ders veya toplu proje olarak 

değerlendirilmesi kararının bir sonraki kurulda verilmesine 

  

KARAR 4-) 1. Sağlık bilimleri Fakültesi Öğrenci Kongresinin organizasyon planının 

yapılması, konusu görüşüldü. 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

 Sağlık bilimleri Fakültesi Öğrenci Kongresinin 2019-2020 eğitim ve öğretim yılı 

mayıs döneminde tüm bölümlerin katılımı ile Atatürk Kültür Merkezinde yapılmasına, tarih, 

sunum sayısı ve organizsyonun bir sonraki toplantıda netleşmesine, 

 

KARAR 5-) Toplam kalite güvencesi kapsamında yeni önerilerin değerlendirilmesi, konusu 

görüşüldü. 

 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

 Toplam kalite çalışmaları kapsamında, Fakültemiz bünyesinde bulunan bütün öğretim 

elamanlarına yönelik ölçme değerlendirme semineri verilmesine, öğrencilere kariyer günleri 

yapılmasına. 

Oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

 

Doç. Dr. Ahmet Salih SÖNMEZDAĞ 

Fakülte KGK Sorumlusu 

 

 

      Prof. Dr.Erşan KARABABA     Prof. Dr. Banu BAYAR 

        Bölüm KGK Sorumlusu                 Bölüm KGK Sorumlusu

           

 

Prof. Dr. Nevin AKDOLUN BALKAYA    Doç. Dr. Saffet OCAK 

          Bölüm KGK Sorumlusu     Bölüm KGK Sorumlusu 


